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 Clasificación  : X COPA GIRONINA - PROMOCIO - SERINYA                               
 
 Fecha          : 04/12/11 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     226 ROSAL,JUANJO         PRIN2  BICIATS CARDEDEU.CLUB BTT  00:11:17           
   2     184 JAIME,Pol            PRIN2  RADIKAL BIKES              00:11:37       20 seg. 
   3     252 COSTA,PAU            PRIN2  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  00:12:11       54 seg. 
   4     129 ROURA,Oriol          PRIN1  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:12:38     1:21 min. 
   5     122 ESPINAR,Ivette       FPRI2  BANYOLES. CLUB CICLISTA    00:12:53     1:36 min. 
   6     247 ISACH,Bernad         PRIN2  --                         00:12:53     1:36 min. 
   7     183 FERRAGUTCASAS,France PRIN2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:13:20     2:03 min. 
   8     120 ROMERO,Maria         FPRI2  GUIXOLS. SPORT CICLISTA    00:13:38     2:21 min. 
   9     157 VERA,Jonathan        PRIN1  IMPULS MEDES BIKE.CLUB CI  00:14:24     3:07 min. 
  10     114 FOREST,Eva           FPRI2  AYATS CYCLES               00:14:54     3:37 min. 
  11     139 AGUILERA,Oscar       PRIN1  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:14:54     3:37 min. 
  12     132 BOIX,Oriol           PRIN1  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:15:07     3:50 min. 
  13     254 MASDEVALL,MIQUEL     PRIN1  TECNIGAS VICIDEBICI        00:16:16     4:59 min. 
  14     155 MORALES,Xènia        FPRI1  RECUPERACIONS MARCEL NAVA  00:16:22     5:05 min. 
  15     182 SERRADELL,Genis      PRIN1  ESPORTFIT                  00:18:02     6:45 min. 
  16     158 CAMPS,Ester          FPRI1  RECUPERACIONS MARCEL NAVA  00:20:12     8:55 min. 
 
 Corredores clasificados : 16 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTS ANY 2002 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     129 ROURA,Oriol          PRIN1  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:12:38          min. 
   2     157 VERA,Jonathan        PRIN1  IMPULS MEDES BIKE.CLUB CI  00:14:24     1:46 min. 
   3     139 AGUILERA,Oscar       PRIN1  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:14:54     2:16 min. 
   4     132 BOIX,Oriol           PRIN1  AJUNTAMENT DE CASTELL-PLA  00:15:07     2:29 min. 
   5     254 MASDEVALL,MIQUEL     PRIN1  TECNIGAS VICIDEBICI        00:16:16     3:38 min. 
   6     182 SERRADELL,Genis      PRIN1  ESPORTFIT                  00:18:02     5:24 min. 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTS ANY 2001 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     226 ROSAL,JUANJO         PRIN2  BICIATS CARDEDEU.CLUB BTT  00:11:17           
   2     184 JAIME,Pol            PRIN2  RADIKAL BIKES              00:11:37       20 seg. 
   3     252 COSTA,PAU            PRIN2  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  00:12:11       54 seg. 
   4     247 ISACH,Bernad         PRIN2  --                         00:12:53     1:36 min. 
   5     183 FERRAGUTCASAS,France PRIN2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:13:20     2:03 min. 
 
 Clasificación de : FEMINES PRINCIPIANT ANY 2002 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     155 MORALES,Xènia        FPRI1  RECUPERACIONS MARCEL NAVA  00:16:22          min. 
   2     158 CAMPS,Ester          FPRI1  RECUPERACIONS MARCEL NAVA  00:20:12     3:50 min. 
 
 Clasificación de : FEMINES PRINCIPIANT ANY 2001 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     122 ESPINAR,Ivette       FPRI2  BANYOLES. CLUB CICLISTA    00:12:53          min. 
   2     120 ROMERO,Maria         FPRI2  GUIXOLS. SPORT CICLISTA    00:13:38       45 seg. 
   3     114 FOREST,Eva           FPRI2  AYATS CYCLES               00:14:54     2:01 min. 
 


